
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Куп на Македонија мажи - Група 3

Дата 26.04.2025 Време 13 : 30 Место Скопје Сала Боро Чурлевски Полувреме
ЕКИПА А АД РК Вардар 1961 од Скопје Капацитет на сала 2000 17 16
ЕКИПА Б Бутел Скопје АД Скопје од Скопје Гледачи 200 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес ТЕМНО СИНА Екипна казна Играч Време 33 30

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 28:01 2 Стојановски Марио 82 6 10 18 25 4 1 0 25 22

Т2 40:56 4 Јагуриновски Томислав 81 0 2 0 26 22

Т3 7 Аларов Михаил 77 0 25:52 28:47 2 1 26 23
7 М 8 Стојановски Томче 70 0 2 2 26 24

Досу. 7 10 Родригез Хансер 67 45 1 3 2 26 25

Реал. 5 12 Фереира Еспиња Мигуел 75 0 3 3 26 26

БЕЗ
ЗАБЕЛЕШКА

14 Танкоски Марио 69 0 4 3 27 26

15 Кооиј Ларс Ерик 73 2 5 15 22 30 38 55 56 8 44:55 4 4 27 27

18 Лазаревски Милан 79 0 4 5 28 27

24 Димитро Владимир Хориха 85 23 26 28 36 39 40 57 7 4 6 29 27
29 Николиќ Матија 66 40 1 4 7 30 27

33 Петриќ Стефан 84 0 7 54:49 5 7 31 27

66 Маргхели Таоуфик Ашраф 86 1 1 5 8 31 28

70 Пинто Мигуел Антониот 72 16 27 27 30 32 34 37 54

60
9 6 8 32 28

77 Ќосевски Ален 78 51 58 2 6 9 32 29
99 Гогов Васил 76 0 7 9 33 29

А Боу Аугустин 5131

33

7 10 33 30
Б Гуилемо Милано 5130 48 8 10

Ц Стоилов Стојанче 5027 8 11

Забелешка Д Бојаџиска Николина 124 9 11

  ДА
7 М

Мин 11 21 32 34 37 54 60 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 9 12

  НЕ Игр 66 70 70 70 70 70 70 10 12

ЕКИПА Б Боја на дрес БЕЛА Екипна казна Играч Време 10 13

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 11 13

Т1 23:49 3 Субашевски Дамјан 143 4 24 28 33 46 47 50 53 8 12 13

Т2 48:04 7 Тодески Теодор 145 6 15 19 22 37 5 6 53:06 12 14

Т3 57:04 8 Ѓеоргиевски Димитар 148 8 18 59 3 47:17 13 14

7 М 10 Николов Филип 155 3 6 8 14 34 40 49 57 8 14 14
Досу. 2 15 Новаковски Матеј 161 0 14 15

Реал. 2 16 Стојаноски Александар 141 0 15 15

БЕЗ
ЗАБЕЛЕШКА

17 Спасовски Бојан 157 9 1 34:46 37:24 15 16

18 Узунчев Тодор 147 0 16 16

20 Узунчев Димитар 158 0 17 16
22 Милошески Христијан 289 42 1 18 16
25 Киселовски Леонид 149 30 1 18 17

26 Каевски Марко 144 0 18 18

30 Блажевски Бојан 140 0 19 18

42 Михајловиќ Дејан 152 26 60 2 19 19

77 Шолиќ Драган 153 35 1 10:13 20 19

96 Давитковски Кристијан 154 0 15:40 20:16 20 20

А

30

21 20
Б Кузмановски Горан 5058 36 22 20

Ц 23 20

Забелешка Д Мартина Тошева 320 24 20

 ДА
7 М

Мин 14 49 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 24 21

 НЕ Игр 10 10 25 21

Дежурен лекар ПЕТРОВСКА СИМИЌ АНГЕЛА БИТОЛА Судија А Ѓорѓи Василевски
Записничар ДИМОВСКИ ДЕЈАН БИТОЛА Судија Б Блаже Михајлов

Мерач на време СТЕФАНОВСКИ ФИЛИП БИТОЛА Контролор Бобан Мајнов


